ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 007/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COM CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA POR CARGO

A IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda., no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de
Concurso Público Nº 001/2016 e com acompanhamento da Comissão Especial designada pelo Poder Legislativo
Municipal, após transcorrer todas as fases de recursos e processamento eletrônico das notas, DIVULGA a
homologação final dos candidatos aprovados na prova escrita ou teórica, listados em ordem de cargo conforme
segue:

1. Ficam classificados e aprovados os candidatos listados a baixo por cargo, que prestaram a prova escrita com suas
respectivas notas finais:

CONTABILISTA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PROVA OBJETIVA - ENSINO MÉDIO/SUPERIOR

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Informática Básica Conhecimentos
Específicos

Média
final

 1  480680 07/04/1969  Velcindo Lowe De Oliveira 19,20 8,00 58,08  85,28

 2  488021 05/07/1992  Marlon Ajala Diniz 14,40 8,00 42,24  64,64

 3  479568 16/08/1994  Lara Maira Descovi 12,00 8,00 36,96  56,96

 4  477337 13/07/1989  Rejane Zuchi Giovenardi 14,40 4,00 36,96  55,36

VIGILANTE

PROVA OBJETIVA - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais/Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Média
final

1  488037 06/08/1996  Fabio Eduardo Rocha Bueno 9,00 7,80 57,60  74,40

2  482303 05/09/1981  Joao Miguel Diniz De Andrades 9,00 10,40 43,20  62,60

3  492717 16/09/1993  Jonas Maciel Da Silva 6,00 5,20 50,40  61,60

4  480655 02/08/1975  Salvador De Souza Bueno 9,00 10,40 39,60  59,00

5  487184 14/05/1990  Loidemar Campos Casagrande 6,00 7,80 43,20  57,00

6  487529 20/12/1976  Marcio Antonio Marasca Maciel 3,00 7,80 43,20  54,00

7  488221 16/11/1985  Renato Goulart Soares 6,00 7,80 39,60  53,40

8  484845 21/12/1995  Mauricio Moura Nunes 12,00 5,20 36,00  53,20

1.1. Os empates na nota final, foram aplicados para o desempate, os c  do edital de
concurso público nº 001/2016, nesta ordem:

a) 1º maior número de acertos na prova de Conhecimentos Específicos;

b) 2º Maior número de acertos nas questões de Português;

c) 3º Maior número de acertos nas questões de Conhecimentos Gerais (somente ao cargo de Vigilante);

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

d) 4º Maior número de acertos nas questões de Informática Básica (somente ao cargo de Contabilista do

Legislativo);

e) 5º O mais idoso (possuírem 60 anos completos ou mais  Lei Federal);

f) 6º Permanecendo, ainda, o empate, será realizado sorteio público.

2. Não houve candidatos aprovados com necessidades especiais.

3. Não serão admitidos recursos administrativamente, em face da classificação final e definitiva.

Chapecó/SC, 19 de dezembro de 2016.

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.